

Žádost o informaci

Ve věci: poskytnutí následujících informací:

- 1) Plán zimní údržby města Kaplice (případně zaslání konkrétního odkazu).
- 2) Zda byl ve dne 4.12.2023 na území města Kaplice (kat. území Kaplice, resp. centrum) vyhlášen kalamitní stav (zejm. v souvislosti se sněžením či námrazou)? V případě kladné odpovědi na tuto otázku prosím o zaslání dokumentu, na základě kterého byl kalamitní stav vyhlášen.

Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

Ad 1) V příloze Vám zasíláme Plán zimní údržby místních komunikací pro územní působnost města Kaplice.

Ad 2) Dne 04.12.2023 nebyl na území města Kaplice vyhlášen kalamitní stav.